HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:           /NQ-HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày       tháng 7  năm 2022

NGHỊ QUYẾT

Về việc phân bổ kết dư và tăng thu ngân sách cấp huyện năm 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN LỘC HÀ
KHÓA IV, KỲ HỌP THỨ 6
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Sau khi xem xét Tờ trình số      /TTr-UBND ngày    /7/2022 của Ủy ban nhân dân huyện về việc đề nghị phân bổ nguồn kết dư và tăng thu ngân sách cấp huyện năm 2021.
QUYẾT NGHỊ:
 Điều 1. Phân bổ nguồn kết dư và tăng thu ngân sách cấp huyện năm 2021 với tổng số tiền 86.012 triệu đồng (bằng chữ: Tám mươi sáu tỷ, không trăm mười hai triệu đồng).
Các nội dung chi tiết có Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân huyện tổ chức thực hiện tốt nghị quyết này.

Nghị quyết này được HĐND huyện Khoá IV, kỳ họp thứ 6 thông qua ngày      tháng 7 năm 2022./.
	Nơi nhận:

- Thường trực HĐND, UBND tỉnh; (b/c)

- Thường trực Huyện uỷ, các Ban XD Đảng;

  - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

  - UBMTTQ; các phòng, ngành, đoàn thể cấp huyện;

  - Các đại biểu HĐND huyện;

  - HĐND và UBND các xã;

  - Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Hoàn

DỰ THẢO

PAGE